ПЫЗЫКНЫР СОЛА          АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 22.07.2022 г.
                             №49
 О внесении изменений в постановление Кузнецовской сельской администрации от 31.07.2020 г. № 33 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Кузнецовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Кузнецовская сельская администрация постановляет:
1. Внести в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением Виловатовской сельской администрации от 31.07.2020 г. № 33, следующие изменения:
- пункт 2 дополнить двенадцатым абзацем  следующего содержания:

      «л)  концессионным соглашением может предусматриваться передача концедентом во владение и в пользование концессионеру объекта незавершенного строительства, права на который зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, в целях осуществления концессионером деятельности, предусмотренной частью 1  статьи 3 Федерального закона  от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях» (за исключением случая, если концессионное соглашение заключается в отношении объекта, предусмотренного пунктом 21 части 1 статьи 4  Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях»).».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кузнецовской

сельской администрации                                          О.В. Избанова